
１月イベント予定

追加利用募中！！
4日(月) ごちそうの日

（おせち料理風）

4日(月)～9日(土)

初詣（みんなの家神社）

14日(木)

ﾋﾞﾝｺﾞdeﾄﾞｰﾅﾂ🍩

15日(金) パン販売🍞

新年あけまして

おめでとう

ございます。

昨年はコロナ禍の中、ご利用者様、

ご家族様には、暖かいご支援やご理

解を賜り厚く御礼申し上げます。

今年も皆様が、楽しく笑顔でいられ

ますように、職員一同努力して参り

ますので、どうぞよろしくお願い致し

ますm(__)m

「12月のご様子」
31日(水)は毎年恒例の

お餅つき大会をしました。

みんなの家神社に備える

鏡餅を作りました！

『12月のご様子』
クリスマスにはリースを作りました。

24日(木)はクリスマスメニューでした！

25日(金)はクリスマスイベントでビンゴ

ゲームで盛り上がり、おやつ

にはケーキが出ました♪

伊賀市四十九町3113番地

フロ ヨイロウゴ

FAX:0595-26-4166

TEL:0595-26-4165

デ イ サ ー ビ ス セ ン タ ー

み ん な の 家

～お願い～

いつもありがとうございます。

本年も引き続きコロナ対策に

ご協力よろしくお願い致しま

す。

お家からマスクの着用、検温を

よろしくお願いします。また施

設・車内では窓を開けての換

気をさせて頂いております。寒

い季節ですがご協力よろしく

お願いします。






